11

Phụ lục số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Khoa học

và Đào tạo Chứng khoán

Tên tôi là: ………………………………………………………………………

Là sinh viên Trường……………………………………………………………

Địa chỉ :…………………………………………………………………….........

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:………...…………………………………………..

(Hộ chiếu chỉ dành cho Học viên người nước ngoài)

Ngày cấp:…………………………..Nơi cấp: …………………………………..

Điện thoại:…………………………Email:……………………………………...

Đăng ký tham gia khóa học:………………………………… …………………

Mã lớp:………………………… Khai giảng ngày……………………………

Số phiếu thu/UNC: ……… Ngày……………… Số tiền :………………………

Bằng chữ :………………………………..............................................................

Tôi xin được giảm học phí theo quy định của Quý Trung tâm.

Tôi gửi kèm theo đơn này Giấy xác nhận là sinh viên của Trường……………...

…………………………………………………………………………………..

Đề nghị Trung tâm Nghiên cứu khoa học và Đào tạo Chứng khoán tạo

điều kiện, giải quyết cho tôi được giảm học phí theo quy định.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày…… tháng..…năm …..

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)